
2023年 7月 7日 

会員各位 

 

理事長 黒澤 功 

  

 

マネージャー 横山 勇 

 

価格改定についてのお知らせ 

 

平素より、当施設の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。また、日頃よりご理解とご協力

を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、当施設は昨今の新型コロナウィルス禍における厳しい情勢の中においても、会員の皆様に快適な

運動環境を提供できるよう、日々サービス向上に取り組んでまいりましたが、光熱費およびその他運営費

の高騰分を、当施設の努力では吸収できない状況となりました。 

つきましては、大変心苦しく存じますが、物価上昇の一部をご負担いただきたく、9 月 1日から下記の

ように価格改定をさせて頂きます。 

今後もより一層のサービスの向上に取り組み、さらなるご満足をいただけるよう誠心誠意、精励いたす

所存です。今後とも変わらずご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【月会費について】 
● 現状の月会費に 800円（税抜）増額 

（全会員種別同額） 

 

【その他サービス・物販価格について】 

● 約 5％～7％の増額 

 
 

 

 
以上  

[本件に関するお問い合わせ] 

TEL027-350-1177  

FAX027-350-1124 

 


